fikoBneBa EneHa CtenaHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0695/10-25

0798/11-25

0814/11-25

0838/12-25

0799/11-25

0799(1)/11-
25

0849/12-2025

0772/11-2025

0776/11-2025

0787/11-2025

0806/11-2025

0809/11-2025

0817/11-2025

0826/11-2025

0831/11-2025

0859/12-2025

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "KoHcTaHTa OAB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa OAB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2025

21.11.2025

26.11.2025

19.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

01.12.2025

05.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

27.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

CBepeHun

flkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985

11.03.2008

O6BbeKT OueHKU

Hexwunoe
nometlleHne

Al 1kB.M (B
HEXWNIOM
nomMeLLeHnn)

Hexxunoe 3gaHue ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxunoe
nometlleHune

HeXwunoe 3paHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXwunoe 3paHue ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Hexwunoe
nometeHune (AM)

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon nom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunonm gom c
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

3eMeNbHbIN y4acTK
(cenbxo3Ha3HavyeHunsn)

YKnnon pom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

XXunon gom c
3eMeJIbHbIM
yyacTKoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



MeJIbHbIV y4acToK HK
3eme ynacro PbiHOYHas Ouerka

0866/12-2025 000 "KoHcTaHTa OB" 16.12.2025
(nxc) HeABMXNMOCTU



	Яковлева Елена Степановна

