

**Яковлева Елена Степановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлева Елена Степановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003985			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0695/10-25	ООО "Константа ДВ"	03.10.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0798/11-25	ООО "Константа ДВ"	21.11.2025	АП 1кв.м (в нежилом помещении)	Рыночная	Оценка недвижимости
0814/11-25	ООО "Константа ДВ"	26.11.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0838/12-25	ООО "Константа ДВ"	19.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0799/11-25	ООО "Константа ДВ"	04.12.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0799(1)/11-25	ООО "Константа ДВ"	04.12.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0849/12-2025	ООО "Константа ДВ"	01.12.2025	Нежилое помещение (АП)	Рыночная	Оценка недвижимости
0772/11-2025	ООО "Константа ДВ"	05.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0776/11-2025	ООО "Константа ДВ"	07.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0787/11-2025	ООО "Константа ДВ"	10.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0806/11-2025	ООО "Константа ДВ"	19.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0809/11-2025	ООО "Константа ДВ"	20.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0817/11-2025	ООО "Константа ДВ"	27.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0826/11-2025	ООО "Константа ДВ"	26.11.2025	Земельный участок (сельхозназначения)	Рыночная	Оценка недвижимости
0831/11-2025	ООО "Константа ДВ"	28.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
0859/12-2025	ООО "Константа ДВ"	12.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

0866/12-2025	ООО "Константа ДВ"	16.12.2025	Земельный участок (иЖС)	Рыночная	Оценка недвижимости
--------------	--------------------	------------	----------------------------	----------	------------------------